sub obligacione omnium bonorum suorum tam habitorum quam etiam

habendorum. De quibus siquidem, sic firmatis atque juratis ut superius

continetur, Prefatus Dominus Rex mandavit. et jamdicti Petrus atque Jo-

hannes requisiverunt, fieri duo publica instrumenta dicti domini Regis si-

gillo appendicio sigillata. quòrum unum remaneat penes ipsum dominum
Regem, et aliud tradatur prelibatis Petro atque Johanni. Mandavit etiam

dictus dominus Rex, quod fiant inde ad partem Carte seu littere regie ad

predicta necessarie seu etiam opportune. Acta íuerunt hec in Castro Regió

perpiniani, in Camera vocata dels timbres, die et anno predictis, presentibus
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pro testibus ad eo vocatis Petro jordani de Urries maiordomo, Matheo mer-

cerii camarlengo, militibus, Jasperto de Tragurano promotore curie regie

consiliariis, et Petro de Vallo ac Jacobo de Marginibus de Thesauraria dicti

domini Regis, annoque a regimine ipsius domini Regis vicesimo primo. Rex

Petrus— Fuit clausum per Petrum de Tarraga, scriptorum et notarium pu-

blicum per totam terram et dominacionem Illustrissimi domini Regi Ara-

gonum — Dominus Rex mandavit michi Petro de Tàrrega, in cuius posse

predicta juravil atque firmavit. Predictum instrumentum fuit duplicatum,

quòrum alterum fuit domino Regi traditum et alterius dictis Petro B!an et

Johanni pluer. Signum Petri de Tarraga scriptoris dicto domini Regis et

eius auctoritate notarii publici per totam terram et dominacionem suam,

qui predictis interfuit eaque scribi fecit, etc.

Arxiu Corona Aragó; Reg. 1327, f. 122 v. y següents.

Inèdit.

XXXIV
(Volum 11, plana 127).

29 Juny 1362,

Altra contracta d'arrendament a favor dels matexos, pera

encunyar en la seca de Perpinyà florins dits de Perpinyà y
florins dits de Flanria o Franria.

In dei nomine noverint universi: Quod die mercurii, circa iioram tercia-

rum, quam computabatur .xxix. die junii, anno a nativitate domini millesi.

mo .cec. Ix. secundo, In castro ville perpiniani, in quadam videlicet camera

dicti castri vocata dels timbres, in presencia testium subscriptorum ad hec

specialiter vocatorum, Capitula seqüència fuerunt lecta per me fferrarium

sayolli, notarium infrascriptum, coram Excellentissimo principe et domino

domino Petro dei gràcia Rege Aragonum Valencie Maioricarum Sardinie

et Corsice, Comiteque barchinone Rossilionis et Ceritanie, Et coram etiam

Petro Blan et Johanne pluerii arrendatoribus seche auree subscripte, Quò-

rum quidem capitulorum series sic se habetur. En nom de deu e de ma-